ra fornecimento de material didático apostilado de Inglês compos-
to de livros “Marcha Criança” (aluno e professor), com quantida-
de estimada para o ano letivo de 2017, conforme Anexo I – Termo 
de Referência EMPRESA:B.M.B. DISTRIBUIDORA DE LI-
VROS LTDA, CNPJ: 02.859.073/0001-69 VALOR: valor total de 
38.242,87 (trinta e oito mil, duzentos e quarenta  dois reais e oiten-
ta e sete centavos). 

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste, 07 de março de 2017.
Antônio Valter dos Santos

Prefeita Municipal
// --------------//--------------//

- EXTRATO DE CONTRATO -
CONVITE: 09/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 

de Estrela d’Oeste/SP PROCESSO: 014/SL/2017 CONTRATO: 
018/SL/2017 CONTRATADA:B.M.B. DISTRIBUIDORA DE LI-
VROS LTDA, CNPJ: 02.859.073/0001-69 VALOR: valor total de 
R$: 38.242,87 (trinta e oito mil, duzentos e quarenta dois reais e oi-
tenta e sete centavos)ASSINATURA: 21/03/2017 OBJETO: O ob-
jeto da presente licitação é a escolha da melhor proposta para for-
necimento de material didático apostilado de Inglês composto de 
livros “Marcha Criança” (aluno e professor), com quantidade esti-

[...]

Similares/Genéricos, para UBS do Município, 
Vencedor: OLIVEIRA COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS CIRÚR-
GICOS, MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS – 
EIRELI – ME, para os Lotes: 03, 04, 07, 09, 13, 14, 15, 24, 25 e 32. 
Data assinatura: 23/05/2017 – Valor R$ 26.324,80 (vinte e seis mil 
trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

AVISO: CONTRATO N.º 027/2017 – Aquisição de Medica-
mentos em Geral: Similares/Genéricos, para UBS do Município, 
Vencedor: PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, 
para os Lotes: 01, 02, 05, 06, 08, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33. Data assinatura: 23/05/2017 – Valor 
R$ 121.062,38 (cento e vinte e um mil sessenta e dois reais e trin-
ta e oito centavos) – Prefeita Municipal – LUCILENE CABREIRA 
GARCIA MARSOLA – MACEDÔNIA 30/05/2017.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 31 de Maio de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.056.

-----------------------------------------------

[...]

para preparo da merenda escolar, com dotação orçamentária e recursos financeiros do orçamento vigente de 2017, Fundamento Legal: 
Artigo 24, Inciso XII, da Lei 8.666/93, Declaração de Dispensa em 30.05.2017, Antônio Valter dos Santos – Prefeito Municipal de Estrela 
d’Oeste Ratificação em: 20.04.2017 VALOR:R$: 8.007,45 (oito mil e sete reais, e quarenta e cinco centavos) CONTRATADA: GILSON 
MARCOS BERGAMINI-ME, CNPJ: 66.921.503/0001-08. 

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste, 30 de maio de 2017. 
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

“EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO”